
Objednávka č.: 0017100109/8030

Odběratel: Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Boční II 1401/1a 

141 31 PRAHA 4 

Česká republika 

PID: 

Smlouva: 

Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
DIČ: CZ67985530 IČ: 26178109 DIČ: CZ26178109 

IČ: 67985530 
Networksys a.s. 

Plzeňská 1567/182 

150 00 Praha 5 

Česká republika 

Konečný příjemce: 

 

 

 

 

Platnost objednávky do: 31.12.2017 

Termín dodání: 02.06.2017 

Forma úhrady: Místo dodání : Geofyzikalni ustav 
Termín úhrady: Způsob dopravy : 

Dodací podmínky : 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! 

Položkový rozpis: 

Položka 

Objednáváme Small business switche s příslušenstvím dle nabídky ze dne 29.5.2017. Děkuji. 73 327.00 Kč 

Celkem: 73 327.00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 73 327.00 Kč 

Datum vystavení: 02.06.2017 

Vystavil: 

 Razítko, podpis 

 
   

   

Potvrzení objednávky 

Dne: 2.6.2017



            

Zakázka: 
Značka nabídky:
Zákazník:
Kontakt:
Datum:
Vypracoval:

Označení Popis komponenty Cena/ks  Počet Cena celkem
OPA-OM3-LC/LC-
1DZX

Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-LC, 1m, LSOH dup.
2x 2,8mm, I/L 0,3dB, R/L -25dB, OEM ZCOMAX

135 Kč 2 270 Kč

GLC-SX-MM-OEM
SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m,
850nm (VCSEL), LC dup., -40 až 85°C, 3,3V, Cisco

397 Kč 4 1 588 Kč

SRW2048-K9-EU SG300-52 52-port Gigabit Managed 16 412 Kč 2 32 824 Kč

SG300-52P-K9-EU SG 300-52P 52-port Gigabit PoE 25 919 Kč 1 25 919 Kč

60 601 Kč
12 726 Kč
73 327 Kč

Platební podmínky:
Platba převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po bezvýhradném převzetí zboží a splatného 
do 15 dnů.

Platnost nabídky je 14 dnů.

Cena zahrnuje dopravu a záruční servis v níže uvedeném rozsahu.

Dodací podmínky:
Dodávka do 3 pracovních dnů od doručení objednávky nebo podpisu kupní smlouvy.

Cena zakázky celkem včetně DPH 21%

CENOVÁ NABÍDKA

Small business switche s příslušenstvím
17NP020100000090
Geofizikální ústav AV ČR

29.05.2017

Cena zakázky celkem bez DPH
DPH 21% 
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